
KRPA1457568/ČJ20170000VZC

Smlouva
o dílo
k zajištění

„Dodání služebního dopravního prostředku Speciální policejní mobilní
pracoviště pro KŘP hl. m. Prahy“

Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Kongresová 2, 140 21 Praha 4
75151472
CZ75151472
plk.lng.Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
CNB směr č. 0710

(dále jenom „objednatel“)

2. Poskytovatel:
HAGEMAN a.s.
se sídlem:
zapsaný:
ičo:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:

uzavírají,
na základě výsledku výběrového řízení na „Dodání služebního dopravního prostředku
Speciální policejní mobilní pracoviště pro KRP hl. m. Prahy“ pro Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy, evidované pod čj. KRPA145759/ČJ20170000VZC a vyhlášené jako
veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení ~5 6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek a podle ustanovení ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku,

.rý

Výtisk číslo: 1 /3
Počet listů: 4
Přílohy: 2/2

Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika 

sídlo
ičo:
DIČ:
zastoupená:

adresa:

bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:
email:

Hradní 27/37, Slezská Ostrava 710 00
u Městského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2763
268 26 925
CZ26826925
Ing. Janou Hrubcovou, předsedkyně představenstva
ČSOB Opava

email:
(dále Jen »zhotovitel‘)



tuto smlouvu o dílo

Článek I
Předmět plnění

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je Dodání služebního dopravního prostředku
Speciální policejní mobilní pracoviště pro KRP hl. m. Prahy, specifikace viz příloha či,
která je nedílnou součástí smlouvy.

Článek 2
Doba a místo plněni

1. Doba plnění veřejné zakázky: od 20.6. 2017 do 15.12. 2017
2. Místo plnění veřejné zakázky: v servisním středisku zhotovitele.

Článek 3
Cena za poskytnuté služby

1. Celková nabídková cena uvedená v přílohách Č. 2
této smlouvy činí:

2 245 827.76 Kč vč. DPH.

389 771,76, Kč bez DPH
1 856 056.00 Kč DPH 21 %‚

2. Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustné pro uzavření smlouvy a
bude platná Po celou dobu plnění veřejné zakázky. Cena může být upravena pouze
v případě, změn daňových předpisu (změnou DPH) a změn celostátní regulace cen.
Změna cen bude platná pouze v případě uzavření písemného dodatku ke smlouvě
podepsaného oprávněnými zástupci zhotovitele a objednatele. Ceny zahrnuji veškeré
náklady spojené s předmětem plněni.

Článek 4
Platební podmínky

4.1 Cena plnění dle Smlouvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu vystaveného
Prodávajícím (dále jen „Faktura“).

4.2 Právo fakturovat vzniká Zhotoviteli Po řádném dodání celého plnění a protokolárním
předáním a převzetím plnění. Ve smyslu ust.paragrafu 2605 OZ je Dílo dokončeno, jeli
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel převezme Dílo s výhradami
nebo bez výhrad

4.3 Každá Faktura vystavená na základě Smlouvy bude mít náležitosti daňového dokladu dle
~ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dle ~ 435
Občanského zákoníku. Zhotoviteli je po vzniku práva fakturovat povinen vystavit a
Objednateli předat Fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí dále obsahovat:

a) název Smlouvy a datum jejího uzavřeni;

b) předmět plněni;

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Prodávající povinen o této skutečnosti
Kupujícího v souladu se Smlouvou informovat);

2



d) kopie příslušných akceptačních protokolu a jiných dokladu, pokud je Smlouva
vyžaduje;

e) lhůtu splatnosti Faktury;

f) název, sídlo, lČ a DIČ Objednatele a Zhotovitele;

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která Fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

4.4 Lhuta splatnosti Faktury činí 30 kalendářních dnu ode dne jejího doručení Objednateli.
Faktura bude doručena doporučenou listovní zásilkou nebo pověřenému zaměstnanci
Objednatele proti písemnému potvrzeni převzetí, nebo jiným způsobem nevzbuzujícím
pochybnosti o jejím řádném doručeni.

4.5 Součástí každé Faktury podle této Smlouvy bude specifikace dodaného plnění tak, aby
byla v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení
evidence majetku Objednatele v souladu s těmito právními předpisy.

4.6 Nebudeli Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo budeli
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn Fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti bez zaplacení vrátit Zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu
vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové Faktury. Vrácením vadné Faktury
Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové Faktury.

4.7 Povinnost zaplatit cenu plněni je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
Objednatele. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně Smluvními stranami na
základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatku nebo jiných nákladů
spojených s převodem na jejich účty.

4.8 Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na předmět plnění Smlouvy jakékoliv zálohy.

Článek S
Smluvní pokuty

1 . Dojdeli k prodlení s úhradou faktury, je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení po termínu
splatnosti až do doby zaplacení dlužné částky.

2. Nesplníli dodavatel svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část,
v termínech uvedených v této smlouvě, je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli
samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu za každý den prodlení, až
do splnění svého závazku.

3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Od této smlouvy lze ze zákonných důvodů odstoupit‘
2. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupcu obou

smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž obdrží poskytovatel 1 Geden)

stejnopis a objednatel 2 (dva) stejnopisy.

3



4. Z duvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řídí ustanovením ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné yule. Smlouva
nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Učinnosti uveřejněním v Registru
smluv.

Příloha č. 1 — specifikace předmětu plnění

V Praze dne 1 9 06 2017 VPraze dne R C ~Jt;

Za objednatele:

plk.lng.P
náměstek ředitele

Krajského ředitelství
pro

Za poskytovatele:

HAGEMANN 0.5.
27I37 Ostrava 43~

5. otč: CZ25326225

Ing. Jana Hrubcová
předseda představenstva

hlavního města Prahy



Příloha č. 1ZDSpecifikace dodávky final Praha

ČÁST A  PRACOVIŠTĚ ŘIDIČE

c‘:;:;í Požadovaná specifikace a technické parametry Specifikaceap:raietry nabízené

Al.
NO

A2. ANO
A3.

ANO

A4.
ANO

A5.
ANO

ČÁST B  PRACOVIŠTĚ KANCELÁŘE



Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

Označeni Požadovaná specifikace a technické Specifikace a parametry nabízené
položky parametry uchazečem

Bi.
ANO — bílé barvy

62.
ANO

63.
ANO

B4.
ANO

65.
ANO — viz fotodokumentace

66.
ANO

BT.
ANO — viz fotodokumentace

3



Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

88.

ANO — viz fotodokumentace



Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

ANO —viz fotododumentace

ANO

ANO

ANO 

B9.

610.

Bil.

Bi 2.



Příloha Č. 1ZDSpecifikace dodávky final praha

Bi 3.
ANO.

B14.
ANO

Bi 5.
ANO 

B16.
ANO

BI 7.
A
J



Příloha Č. 1ZDSpecifikace dodávky finalPraha



ANO
ANO

BiB.

319.
ANO 

320.
ANO 

321. ANO 



Příloha Č. 1 ZDSpecifikaCe dodávky Final Praha

NO

323.
NO

824. ANO 

ANO

ANO

o
z ANO &



/

bod ‚$7“).

Příloha č. 1ZDSpecifikace dodávky final Praha

B28.
ANO

B29.
ANO 2

B30.
ANO

B31.
ANO 

B32.
ANO 

ČÁST C — NÁKLADOVÝ PROSTOR .

Označení I Požadovaná specifikace a technické Specifikace a parametry nabízenépoložky ! parametry ucházečem

9



p ANO
o
P
u
s
s
r
n
t



















ANO
l
i

4:
C2.

Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

C3.
ANO 

C4.
ANO 

1

CS.
ANO

C6.
ANO

C7.
a_ANO

10



Č

C8.
ANO 

C9.
ANO 

ClO.
ANO

Cli. ANO

Cl 2. ANO

Cl 3.
ANO

C14.
ANO

Cl 5.
ANO

C16.
ANO

Cil.
AJ~1Q

~‚

Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

15‘



A
‚— .)• .

Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

t

_



Příloha č. 1 ZDSpeci ikace dodávky final Praha

ČÁST D  NÁSTAVBOVÁ ČÁsT

Ifly Požadovaná specifikace a technické parametry Specifikaceaparaletry nabízené
Dl.

ANO

D2.
ANO

D3.
ANO

D4.
ANO

05.
ANO

D6.
ANO

07.
ANO

13



Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

Část E Specifikace vozidla

Nákladní automobil skříňový

Model:
provedeni:

počet dveří:
počet míst k sezení:
Hagemann — ANO
dle požadavku

Motor:
palivo:
výkon: (kW)

emisní předpis EU:
spotřeba dle norem 19991100
(EU3, EU4), 1993/116(EU2,
EU3D), pro kombinovaný
provoz: (‚/100 km)
Hagemann — ANO
dle požadavku

Hmotnost:
užitečná hmotnost (bez řidiče,
PHM a provozních kapalin):
(kg)
Hagemann — ANO
dle požadavku

kategorie Nl do 3,5 t

Renault Master L4H3P5
nákladní, skříňový do 3,5t s podvozkovou nosností do 4,51, 4x2
— pro kontrolu nákladní dopravy
5 (2x přední, lx boční posuvné vpravo, 2x zadní křídlové);
3+ pracovní prostor;

vznětový s 2 turbodmychadly;
motorová nafta;
min. 1231165k

Převodovka:

Hagemann — ANO
dle požadavku

6stupňová převodovka vpřed + 1vzad, mechanická, plně
synchronizována;
pohon zadní nápravy s uzávěrkou diferenciálu;

základní stříbrná metalíza, barevné provedení musí splňovat podmínky
stanovené platnou vyhláškou 6. 46012008 Sb. Ministerstva vnitra, o způsobu
vnějšího označeni, služebních stejnokrojích a zvláštním barevném
provedeni a označeni služebních vozidel, plavidel a letadel Policie České
republiky a o prokazováni příslušnosti k Policii České republiky. Polepy
vozidla v policejním provedení barevnými fóliemi budou odpovídat barevným
ilustračním nákresům Vyhlášky č. 460/2008 Sb., přičemž barvy polepů
budou odpovídat následující specifikaci:
Modrá fólie: reflexní, kód modré barvy  je RAL 5017; odrazivost fólie — při
osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33° bude mít nepotištěná fólie
koeficient zpětného odrazu minimálně 10 [cdl(lx*m2)];
Žlutá fólie: reflexní, kód žluté barvy  je RAL 1023); odrazivost fólie  při
osvětlovacím úhlu 5° a diferenčním úhlu 0,33° bude mít nepotištěná fólie
koeficient zpětného odrazu minimálně 200 [cd/(lx*m2));

EU6;
Městský provoz 7,21 mimo město 6,6/průměrná spotřeba 6,9 l/km
Emise C02 l8OgIkm
v souladu s přílohou č. 2 vyhlášky č. 162/2011 Sb. o způsobu stanovení
zvláštních technických podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách;

1255 kg;

Karosérie:
barva:

14



Příloha Č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

Černá fólie: nereflexní černá fólie  je RAt 9011)  pro černý nápis
„POLICIE“;
Znak Policie ČR na přední kapotě vozidla: nereflexní fólie, grafický manuál
v elektronické podobě dodá uchazeči zadavatel.
Ve vztahu k vyobrazeni polepů vozidla obsaženém v uvedené vyhlášce
zadavatel pro informaci uchazečů uvádí, že reflexní polep (tj. modrá a žlutá
fólie) vyobrazeného vozidla činí přibližně 25 % plochy vozidla, kde poměr
žluté (vysoce reflexní) a modré (semireflexni) fólie je přibližně 28% ku 72%.
V této souvislosti se »plochou vozidla“ rozumi vnější plocha karoserie
s nárazníky a bez plochy oken a světel;

Hagemann — ANO
dle požadavku

Sedadla:
čalounění: látkové;

 Sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné a loketní a bederní
opěrkou; sedadlo řidiče vyhřívané

 dvousedadlo spolujezdce;
Hagemann — ANO
dle požadavku

Nákladový prostor:  užitečná délka 4383 mm
 užiteČná šířka 1765mm
 užitečná výška 2048 mm
 rozvor 4332 mm

Hagemann — ANO dle
požadavku

Bezpečnost:
— počet airbagu: min.  přední (řidič a spolujezdec), airbag před

spolujezdcem vypínatelný;
bezpečnostní pásy pro všechna sedadla;
ESP‘ ABS, ASR, asistent pro rozjezd do kopce nebo obdobné
systémy s min. stejnou funkcionalitou;

Hagemann — ANO
dle požadavku

Výbava:
standardní pro základní stupeň
výbavy obsahující minimálně
tyto prvky výbavy: — centrální zamykáni s dálkovým ovládáním v klíči;

— posilovaČ řízeni;
automatické rozsvíceni světel po nastartováni;

— imobilizér;
vyhřívaná elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka;

15



Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

elektricky ovládaná přední boční okna;
palubní počítač s ukazatelem venkovní teploty

— klimatizace
— přední mlhové světlomety;
— denní svíceni
— pevná přídavná světla do zatáčky
— třetí brzdové světlo;
— akumulátor a alternátor s výkonem elektrického proudu,

zabezpečujícím plnou funkčnost všech elektrických zařízení vozidle,
včetně zařízeni přidaných; Zesílený alternátor 180 A, zesílený
akumulátor 110 Ah

— autorádio s CDIMP3,USB,AUX včetně reproduktorů a antény dodané
výrobcem vozidla;
uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před
spolujezdcem;

— zadní parkovací kamera včetně zadních parkovacích senzorů
— vyhřívané sedadlo řidiče
— gumové koberce s obrubou  vpředu;

spodní kryt motoru a převodovky;
sada letních pneumatik včetně disků (kompletní sada kol) a sada
zimních pneumatik včetně disku (druhá kompletní sada kol). V době
dodání bude na vozidle namontována sada pneumatik v souladu
s platnou legislativou;

— plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol, užitém na vozidle;
— tažné lano nebo tyč (skládací teleskopická);
— tažné oko vpředu a vzadu;
— ruční hasicí přistroj práškový (2kg, ČSN EN ISO 9001, ČSN EN3),

umístěný ve vozidle do držáku na lehce přístupném místě;
— povinná výbava ( viz.Vyhl. MDaS č.34112002 Sb., * 32, odst 1,6 a 7).;
— boční posuvné dveře vpravo prosklené s otevíratelným oknem —

zatmavené
— zadní dveře plechové otevíratelné 270°
— přední levá část nákladového prostoru s otevíratelným oknem —

zatmavené
zadní parkovací kamera s displejem umístěným v kabině řidiče včetně
zadních parkovacích senzorů vše dodané výrobcem vozidla
přední a zadní lapače nečistot
tónovaná skla: všechna okna pracovního prostoru a zavazadlového
prostoru zatmavená v maximálně povolené míře;

Hagemann — ANO
dle požadavku

Výbava pro užití práva
přednosti vjízdě:

— dvouzáblesková rampa s dvojitým majákem modré barvy, čirými kryty, s
technologií LED, o maximální výšce 100 mm, včetně rozhlasového
zařízeni (reprodukor rozhlasového zařízení nemusí být umístěn přímo v
rampě);

— modrý dvouzábleskový maják s čirým krytem, s technologii LED, O

maximální výšce 110mm  umístěný vzadu na střeše vozidla;

16



Příloha č. 1 ZDSpecifikace dodávky final Praha

2x modré dvouzábleskové světlo s technologii LED umístěné v čelní
masce vozidla;
2x modré dvouzábleskové světlo s technologii LED umístěné na pravé
straně vozidla
2x modré dvouzábleskové světlo s technologií LED umístěné na levé
straně vozidla
LED diodový červeně blikající nápis  kombinace slov STOP/POLICIE
přední  integrovaný do rampy, zrcadlové písmo, s možnosti opakování
jednoho nápisu;
samostatný LED displej programovatelný umístěný na levé části
zadních dveří, USB rozhraní, výška písma 115 mm, paměť až pro 99
nápisu, kryti lP55, s ovládacím panelem s podsvíceným displejem

ovládací panely světelné rampy, rozhlasového zařízení, nápisů
STOP/POLICIE, programovatelného LED displeje a radiostanice musí
být umístěny tak, aby bylo jejich ovládání snadno dostupné z místa
řidiče i spolujezdce,

světelná návěst oranžové barvy LEDATC s přepínačem
ukazatelem směru umístěná na zadní straně vozidla

všechny světelné návěsti s podsvíceným ovládáním v palubní
desce vozidla, budou osvětlené spolu se zapnutým osvětlením vozidla
při snížené viditelnosti;

Hagemann — ANO
dle požadavku

1. TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
Požadovaný automobil je schválený pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem Č. 56!
2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona Č. 168/1999 Sb., o
pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve zněni zákona Č. 307/1999 Sb,.

Barevné provedení vozidla splňuje podmínky stanovené zákonem Č. 361/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ~ 10 odst. 2, o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů.

2. SPECIFICKÉ POŽADAVKY

a) Záruka:

 pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný automobil 2 roky (24 měsiců) bez omezení
počtu ujetých kilometrů,

 záruční huta na lak 5 let (60 měsíců),

 záruční Ihuta na neprorezavění karosérie v délce 5 let (60 měsícu),

b) Zajištění originálních náhradních dilů a možnost prováděni servisu v smluvně zajištěném autorizovaném
servise (minimálně jeden autoservis) v každém kraji ČR Po dobu 10 let od data převzetí,

c) Možnost prováděni běžných předepsaných servisních úkonů v rámci záruční doby (výměna olejových
náplni, olejového filtru apod.), ve vlastních, policejních, opravárenských zařízeních a opravnách Zařízeni
služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu na záruku,

Hagemann — ANO
dle požadavku


